[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020                                                                                                          № 58

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельсовета от 18.06.2012 № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению  муниципальных жилых помещений по договору социального найма»

Для  приведения нормативных правовых актов администрации Ильинского сельсовета в сфере противодействия коррупции в соответствие с действующим законодательством, администрация Ильинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести 	в постановление администрации от 18.06.2012 № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению  муниципальных жилых помещений по договору социального найма» следующие изменения :
1.1. раздел 5 пункт 5.3. абзац 4 изложить в следующей редакции:
«если в письменном обращении гражданина содержится вопрос, на который ему неоднократно давались письменные ответы по существу в связи с ранее направляемыми обращениями, и при этом в обращении не приводятся новые доводы или обстоятельства, руководитель государственного органа или органа местного самоуправления, должностное лицо либо уполномоченное на то лицо вправе принять решение о безосновательности очередного обращения и прекращении переписки с гражданином по данному вопросу при условии, что указанное обращение и ранее направляемые обращения в один и тот же государственный орган, органом местного самоуправления или одному и тому же должностному лицу. О данном решении уведомляется гражданин, направивший обращение».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           А.М.Щегорцов